Arsredovisning

for

Bostadsrittsféreningen
Lixan Nr 1

716417-7789
Rékenskapsaret

2018-01-01 —2018-12-31




Bostadsrittsfdreningen Lixan Nr |
Organisationsnummer 716417-7789

INNEHALLSFORTECKNING

Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Lixan Nr 1 far hirmed avge arsredovisning for

rikenskapsaret 2018-01-01 —2018-12-31.

Sidan 3.
Sidan 7.
Sidan 8.

.......................

.......................

F(")RVALTNINGSBERATTELSE
RESULTATRAKNING
BALANSRAKNING

i /n') f’

Sidan 2av 13 {,.—'é//ﬂ

vl
| \“ :
\J



Bostadsrattsforeningen Léxan Nr 1
Organisationsnummer 716417-7789

FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Foreningen har till andamél att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens
hus upplata bostadslédgenheter utan tidsbegrinsning.

Bostadsrittsforeningen registrerades 1982-06-21. Féreningens nuvarande ekonomiska plan
registrerades 1982-06-21 och nuvarande stadgar registrerades 2017-07-07.

Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt Inkomstskattelagen (1999:1229),
Foreningen har sitt sdte i Johanneshov, Stockholm.

Fastighet

Bostadsréttsféreningen Léxan nr 1 forvirvade 1982 tomtritten till fastigheten Lektionen 5 med
adress Tidaholmsplan 22-24 i Johanneshov. Byggér ir 1942 och taxeringsvirdet for 2016-2018 4r
13 800 000 kronor, varav byggnadsvirdet ir 7 000 000 kronor.

Fastigheten dr sedan 2010 K-markt.

Fastigheten &r upplaten med tomtritt. Nuvarande avtal I5per till 2022-03-31.

Légenheter och lokaler
Foreningen har 14 ligenheter varav samtliga dr upplitna med bostadsritt sedan 2010-04-01. Sex
stycken 3-rumslédgenheter om 76 kvm, sju stycken 2-rumslidgenheter om 49 kvm samt en

I-rumslégenhet om 27 kvm, I killaren finns lagenhetsforrad, cykelforrad, grovsoprum, tvittstuga,
torkrum, f6reningsférrad samt en foreningslokal.

Utférda renoveringar och underhall

1983: Fasaden putslagad, balkongerna omgjutna och vinden tilliggsisolerad.

1991:Fasaden putslagad

1992:Fjarrvdrme installerad

1993: Elledningar bytta

1994: Badrumsstammar bytta

1998: Taket malat

2000: Koksstammar och elstigare bytta

2002: Utsidan av fonstren som vetter mot Tidaholmsplan och Alingsasvigen malade.

2004: Taket renoverat, samtliga radiatortermostater bytta samt radonundersokning genomférd.
Fastighetens radonvirden understiger med god marginal grinsvirdet.

2006:Kvarvarande fonster malade pa utsidan (jmfr 2002).

2007:OVK-besiktning

2008:Energideklaration. Samtliga radiatorer forses med injusteringsbara termostatventiler.
Ny reglercentral till fjarrvirmeanliggningen. Elsystemet uppgraderat i alla ldgenheter.

2009:Elservisen i killaren uppgraderas till en kapacitet om 160 Ampere och fastigheten
sdkras upp till 3x35 Ampere. Samtliga ojordade uttag byts mot jordade uttag.

2010: Samtliga blandare utrustas med snalspolande munstycken och stor del av fonstren forses
med nya titningslister. Taket repareras tillfalligt efter upptickt taklickage och pa
senhdsten inleds liggning av nytt tak.
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Bostadsréttsforeningen Liaxan Nr |
Organisationsnummer 716417-7789

FORVALTNINGSBERATTELSE

2011:Takldaggning avslutas. Vinden fSrses med landgéng och tillaggsisoleras. Postboxar
monteras i respektive entré och tidningshallare sitts upp utanfor ligenhetsdérrarna.
Entréddrrarna skrapas och méilas. Sprickor runt fonster och balkonger lagas i méjligaste
mén.,

2015: Renovering fasad och balkonger. Fénstren renoveras och mélas.

2016:Brandvarnare inforskaffade till samtliga ligenheter och trapphus. Elcentralen i kéllaren gérs
om och dokumentation upprittas. Kompletterande radonmitning gors i tva ldgenheter och
obligatorisk ventilationskontroll (OVK) utfors. Efter komplettering av friskluftintag ir OVK
godkind. Foreningens stammar filmas och ett trasigt rér under killaren hittas.

2017:Trasigt avloppsror under killaren atgirdas genom relining. Ny undercentral for fjarrvirme
installeras i kéllaren. Samtliga stamventiler i kiillaren byts ut och ett nytt expansionskirl
installeras i virmecentralen.

Férsdkring
Fastigheten 4r fullvirdesforsikrad via intressefdreningen Bostadsritternas medlemsforsikring.

Férvaltning

Den ckonomiska férvaltningen skéts av Ekonomisk F orvaltning [ Nykvarn AB. Trappstddning och
viss teknisk forvaltning skots gemensamt av féreningens medlemmar, vilket innebir en beriknad
besparing om 90 000 kronor.

VASENTLIGA HANDELSER UNDER RAKENSKAPSARET

Ordinarie stimma hélls 2018-014-21, Styrelsens sammansdttning efter konstituering blev enligt
foljande:

Anders Uby Ordf6rande (externt anlitad)
Karin Ahlstedt Sekreterare

Magnus Sandell Ledamot

Johan Stjernberg Ledamot

Hans Magnusson Ledamot

Walter Hesse Ledamot

Lina Sjiberg Suppleant

Andreas Williamsson Suppleant

Eva Hammar Suppleant

Till revisor utsags:
Ann-Marlene Jonsson

[ samband med stimman har styrelsen 4ven informerat medlemmarna om vidtagna och planerade
atgérder.

Styrelsen har under aret haft 6 protokollférda méten.

Tva arbetsdagar har genomfdrts, var och hést, under vilka medlemmarna tillsammans stddat, rojt
och frdschat upp gemensamma utrymmen. Gemensam lunch intogs vid bada tillfillen i halvtid pa
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Bostadsriittsforeningen Lixan Nr |
Organisationsnummer 716417-7789

FORVALTNINGSBERATTELSE

Fiber drogs in i fastigheten och ett fastighetsnit byggdes. Entreprendrer var Stokab och [P-Only. Ett
gruppavtal for internetanslutning om 1000/1000 MBit tecknades med Viasat.

Nya brandslickare kdptes in och monterades i killaren.

Personuppgiftsbitrddesavtal tecknades med Ekonomisk F Orvaltning [ Nykvarn AB.

Foreningens 1an har amorterats med 2 500 kronor.

MEDLEMSINFORMATION

Fyra ligenheter har under aret Gverlatits.

Fem medlemmar har limnat fSreningen och sex medlemmar har tillkommit.
Antalet medlemmar uppgick vid érets borjan till 19 personer och vid arets slut till 20 personer.

FLERARSOVERSIKT
2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31 2015-12-31
Nettoomsittning 477 860 472 348 475 424 480 593
Resultat efter finansiella poster -96 733 -427 060 -146 498 -17 661
Soliditet 53 % 53 % 52 % 53 %
Arsavgift kr/kvm boyta 568 568 568 568
Belaning kr/kvm boyta 3318 3321 3929 3932
FORANDRINGAR I EGET KAPITAL
Medlems- | Upplatelse- | Kapital- | Fond for yttre | Balanserat ]
insatser | avgifter | fillskott | underhall resultat | Arets resultat | - Totalt
ﬁz‘;ﬁg vid arets 717795| 926 002 311568| 1708685 -427060| 3236990
Reservering fond
for yttre underhall 41400 i 400
Balanseras i ny
rakning -427 060 427 060
Arets resultat -96 733 -96 733
Eteg'gﬁg vid arets 717795| 926002 352068| 1240225 96733| 3140257

Enligt stadgarna ska avsittning till Fond for Yttre Underhall goras med 0,3 % av fastighetens
taxeringsvirde. Avsittning har gjorts med 41 400 kronor.
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FORVALTNINGSBERATTELSE

RESULTATDISPOSITION

Till féreningsstimmans forfogande star foljande medel:

Balanserat resultat 1240225
Arets resultat -96 733
Totalt 1143 522

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt féljande:

Fond f&r yttre underhall 41 400
Balanseras i ny rikning 1102 122
Totalt 1143 522

Fdreningens resultat och stillning i vrigt framgar av efterfoljande resultat- och

balansrikning med noter.
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Bostadsréttsforeningen Lixan Nr 1
Organisationsnummer 716417-7789

RESULTATRAKNING

Rérelseintikter
Nettoomsattning
Summa rérelseintdkter

Rérelsekostnader
Fastighetskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Tomtrattsavgald
Fastighetsavgift
Avskrivningar

Summa Rérelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Ranteintakter och liknande poster
Rantekostnader och liknande poster
Summa Finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fére skatt

Skatter
Inkomstskatt

Arets Resultat

Not 1

Not 2
Not 3
Not 4

Not 5

Not 6
Not 7

2018-01-01
2018-12-31

477 860
477 860

-245 517
-68 595
-3 566
-52 900
-18 410
-139 238
-528 226

-50 366

655
-47 022
-46 367
-96 733

-96 733

-96 733

2017-01-01
2017-12-31

472 348
472 348

-558 106
-74 909
-2 000
-52 900
-17 752
-143 505
-849 172

-376 824

1015
-51 251
-50 236

-427 060
-427 060

0
0

-427 060
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Bostadsrittsféreningen Laxan Nr |
Organisationsnummer 716417-7789

BALANSRAKNING

2018-12-31 2017-12-31
Tillgangar
Anldggningstillgangar
Materiella anldggningstillgéngar
Fastighet Not 8 5 667 405 5790615
Inventarier och verktyg Not 9 5977 22 005
Summa Materiella anldggningstillgangar 5673 382 5812620
Summa Anlédggningstiligangar 5673 382 5812 620
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Avgifter fran medlemmar 455 3 596
Fordran skattekonto 328 328
Ovrig skattefordran 2178 2178
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter Not 10 19 224 20 561
Summa Kortfristiga fordringar 22185 26 663
Kassa och Bank
Kassa och Bank Not 11 282 868 238 920
Summa Kassa och Bank 282 868 238 920
Summa Omsittningstillgangar 305 053 265 583

Summa Tillgangar 5978 435 6 078 203




Bostadsréttsforeningen Lixan Nr |
Organisationsnummer 716417-7789

BALANSRAKNING

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Upplatelseavgifter

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Avrets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital
Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leveranttrsskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

Summa Eget kapital och skulder

2018-12-31

717 795
926 002
352 968
1996 765

1240 225
-96 733
1143 492

3 140 257

Not 12 2740625
2740625

28 304
Not 13 69 249
97 553

5978 435

2017-12-31

717 795
926 002
311 568
1 955 365

1708 685
-427 060
1281625

3 236 990

2743125
2743125

23 382
74 706
98 088

6 078 203




Bostadsriittsforeningen Lixan Nr 1
Organisationsnummer 716417-7789

NOTER

Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om &rsredovisning i mindre féretag.

Anlaggningstiligéngarna redovisas till anskaffningskostnad med avdrag fér planmassiga avskrivningar

baserade pa en bedémning av tillgangarnas ekonomiska livslangd.

Féljiande avskrivningstakt tillampas:
Byggnad: 1 %
Fastighetsforbattringar: 2 %
Inventarier och verktyg: 20 %

Avsattning till Fond fér Yttre Underhall har gjorts enligt stadgarna med 0,3 % av fastighetens

taxeringsvarde.

Fordringar &r redovisade till de belopp varmed de beraknas inflyta.

Samtliga belopp &r angivna i svenska kronor om ingenting annat anges.

Not 1

Not 2

Not 3

Nettoomsittning
Manadsavgifter
Pantsattningsavgifter
Overlatelseavgifter
Summa nettoomsiittning

Fastighetskostnader

El

Kabel-Tv

Uppvarmning

Vatten & avlopp

Lokaltillbehér

Sophéamtning

Reparationer och underhall lokaler
Ovriga lokalkostnader

Ovriga férbrukningsinventarier
Planerat underhall

Summa fastighetskostnader

Ovriga externa kostnader

Fastighetsforsakring

Serviceavgift branschorganisation
Avtal skadedjurssanering
Revisionsarvoden 2016+2017
Revisionsarvoden 2018
Konsultarvoden

Ovriga férvaltningskostnader
Redovisningstjanster
Bankkostnader

Summa dvriga externa kostnader

2018-01-01
2018-12-31

469 213
4 095
4 552
477 860

-15 549
-3 733
-152 526
-20 641
-2 909
-6 333
-2 305

0

-41 521
0

-245 517

-14 675
-3 900
-665

-6 250
-18 750
-1 541
-20 375
-2439
-68 595

2017-01-01
2017-12-31

469 212
896
2240
472 348

-13 126
-3670
-1563 609
-19 731
-3995
-6 132
-52 363
-3 100

-302 380
-558 106

-13 540
-3 900
-2 633

-11 875

-18 750
-1926
-20 375
-1910
-74 909
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Bostadsrittsforeningen Lixan Nr 1
Organisationsnummer 716417-7789

NOTER
Not4  Personalkostnader
Styrelsearvoden

Not 5

Not 6

Not 7

Not 8

Not 9

Summa personalkostnader

Avskrivningar
Byggnad

Inventarier och verktyg
Summa avskrivningar

Rénteintikter och liknande poster
Rénteintakter bankkonton
Summa rénteintikter och liknande poster

Réntekostnader och liknande poster
Lan Stadshypotek
Summa rintekostnader och liknande poster

Fastighet
Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark
Summa Fastighet

Ingaende anskaffningsvérde byggnad
Véarde nyanskaffningar
Utgaende anskaffningsvérde

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgéende avskrivningar
Bokfért virde

Inventarier och verktyg
Ingéende Anskaffningsvérde
Vérde nyanskaffningar
Utgéende anskaffningsvérde

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar
Bokfért virde

2018-01-01
2018-12-31

-3 566
-3 566

-123 210
-16 028
-139 238

655
655

-47 022
-47 022

2018-12-31

7 000 000
6 800 000
13 800 000

6615529
0
6615529

-824 914
-123 210
-948 124
5 667 405

172 453
0
172 453

-150 448
-16 028
-166 476
5977

2017-01-01
2017-12-31

-2 000
-2000

-123 201
-20 304
-143 505

1015
1015

-51 250
-51 250

2017-12-31

7 000 000
6 800 000
13 800 000

6615529
0
6615 529

-701 713
-123 201
-824 914
5790615

172 453
0
172 453

-130 144
-20 304
-150 448
22005
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Bostadsrittsforeningen Lixan Nr 1
Organisationsnummer 716417-7789

NOTER

Not 10

Not 11

Not 12

Not 13

Férutbetalda kostnader och upplupna intikter
Tomtrattsavgald

Fastighetsférsakring

Rantekostnader

Ovriga férutbetalda kostnader

Summa férutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kassa och bank
Affarskonto Handelsbanken
Checkkonto Handelsbanken
Marginalen Bank

Seven Day

Summa kassa och bank

Skulder till kreditinstitut

Stadshypotek, 3-manaders

Stadshypotek, ranta 1,65 %, forfallodatum 2020-10-30
Stadshypotek, ranta 2,60 %, forfallodatum 2023-01-30
Summa skulder till kreditinstitut

Upplupna kostnader och férutbetalda intikter
Upplupna kostnader

Férutbetalda manadsavgifter och hyror

Summa upplupna kostnader och férutbetalda intikter

Stéllda s&kerheter och eventualférpliktelser
Fastighetsinteckningar
Summa stéllda sékerheter och eventualférpliktelser

Viisentliga hiindelser efter rikenskapsarets slut

Inga visentliga hindelser har intréffat efter bokslutsdagen

2018-12-31

13225
5045
0

954
19 224

174 456
0
108 412
0
282 868

500 000
2 000 000
240 625
2740625

30 148
39101
69 249

3 250 000
3 250 000

2017-12-31

13 225
4 586
527
2223
20 561

123 552
0

107 766
7602
238 920

500 000
2 000 000
243 125
2743125

35605
39101
74 706

3 250 000
3 250 000
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Bostadsréttsforeningen Lixan Nr |
Organisationsnummer 716417-7789

UNDERSKRIFTER

JOHANNESHOV 2019- 0% - &%

Ly WU

“~ Anders Uby 4 / Hans Magnussé‘ﬁ"’j
' Lt o LA
Z/'(LM ,__/;, :—D.‘Zké\—/‘- Y 2l
Karin Ahlstedt Magpus Shndell
. ' /:—ﬁ"_‘d ‘A/\—/
1 B Jﬂt/éz/a f
Walter Hesse Johém Stjernberg

Jag har avgivit min revisionsberittelse 2019-02 - [ O

Ann- lene Jondsson
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REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstiimman i Bostadsriittsféreningen Liixan nr 1

Jag har granskat &rsredovisningen och bokforingen samt styrelsens forvaltning i Bostadsrittsforeningen
Léxan nr 1 for rdkenskapséret 2018-01-01 — 2018-12-31. Det ér styrelsen som har ansvaret for

rdkenskapshandlingarna och forvaltningen. Mitt ansvar #r att uttala mig om érsredovisningen och forvaltningen
pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att jag planerat och genomfrt
revisionen for att i rimlig grad forsikra mig om att arsredovisningen inte innehaller visentliga fel. En revision
innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp och annan information i riikenskapshandlingarna. I en

revision ingdr ocksd att préva redovisningsprinciperna och styrelsens tilldimpning av dem samt att bedoma den
samlade informationen i drsredovisningen.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat viisentliga beslut, atgirder och forhallanden i
foreningen for att kunna bedéma om nagon styrelseledamot ir ersittningsskyldig mot foreningen. Jag har dven
granskat om négon styrelseledamot pa annat stt har handlat i strid med bostadsrittslagen, arsredovisningslagen
eller foreningen stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund for mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger dirmed en rittvisande bild av
foreningens resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Jag tillstyrker att foreningsstimman faststéller resultatrikningen och balansrakningen for foreningen, disponerar

resultatet enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for
réakenskapséret,

NYKVARN 2019-02 - | O

“

Ann-Marlene Jonsson




